
№ 971 от 16.05.2011г. «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу 

«Повышение безопасности дорожного движения в городе Железногорске Курской 

области в 2010-2012 годах». 

 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести в долгосрочную целевую программу «Повышение безопасности 

дорожного движения в городе Железногорске Курской области в 2010-2012 годах», 

утвержденную постановлением администрации города Железногорска от 08.12.2009 № 

2771 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности 

дорожного движения в городе Железногорске Курской области в 2010-2012 годах» (в 

редакции постановления администрации города Железногорска от 15.12.2010 № 2728), 

следующие изменения: 

 1) в абзаце 13 пункта 3.1 главы 3  слова «1,855 млн. руб.» заменить  словами «1,835 

млн. руб.»; 

 2) в абзаце 9 пункта 3.2 главы 3 слова «12,325 млн. руб.» заменить словами «12,345 

млн. руб.»; 

 3) в главе 4 «Ресурсное обеспечение программы»: 

 -  в строке 1 раздела 1 цифры «1,855» заменить цифрами «1,835», цифры «0,985» 

заменить цифрами «0,965»; 

 -  в строке 2 раздела 2 цифры «12,325» заменить цифрами «12,345», цифры «5,225» 

заменить цифрами «5,245»; 

 4) в приложении к долгосрочной целевой программе «Повышение безопасности 

дорожного движения в городе Железногорске Курской области в 2010-2012 годах» 

«Перечень основных мероприятий долгосрочной целевой программы «Повышение 

безопасности дорожного движения в городе Железногорске Курской области в 2010-2012 

годах»: 

 - в разделе I в строке 14 цифры «0,225» заменить цифрами «0,205»; в строке  

«ИТОГО:»  цифры  «1,855»  заменить  цифрами  «1, 835», цифры «0,985» заменить 

цифрами «0,965»; 

 - в разделе II в строке 1 цифры «1,61» заменить цифрами «1,63», цифры «0,5» 

заменить цифрами «0,52»; в строке  «ИТОГО:» цифры «12,325» заменить цифрами 

«12,345», цифры «5,225» заменить цифрами «5,245». 

 2. Контроль  выполнения  настоящего постановления возложить на первого  

заместителя  главы  администрации  города  Железногорска В.В. Сергиенко. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию. 

 

 

 

Глава города                                                                                        В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

Калугина И. В. 

2-43-85 

 

 


